F-Pn lat. 776 (Gaillac/Albi) fol. 67 <sup>v</sup> -70 <sup>r</sup>	F-Pn lat. 903 (Saint-Yrieix) fol. 73 <sup>v</sup> -75 <sup>v</sup>	F-Pn lat. 1240 (Saint-Martial) fol. 76 <sup>v</sup>	F-Pn lat. 909 (Saint-Martial) fol. 164 <sup>r</sup> -165 <sup>v</sup> ; 150 <sup>r-v</sup>	F-Pn lat. 1120 (Saint-Martial) fol. 159 <sup>v</sup> -161 <sup>r</sup>	F-Pn lat. 1121 (Saint-Martial) fol. 153 <sup>v</sup> -155 <sup>r</sup>	F-Pn lat. 1196 (Saint-Martial) fol. 106 <sup>v</sup> -107 <sup>r</sup>	F-Pn lat. 2819 (Moissac) fol. 83 <sup>v</sup> -84 <sup>v</sup>
s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.		Vespere sabbati
s. o.	s. o.						Venit maria mag- dalene
s. o.	s. o.						Angelus domini
s. u. Ego sum alfa et o + V: Ego sum vestra redemptio			s. u.				
s. u. Longo contritus carcere			Longo contrito carcere				
Cum rex gloriae							Cum rex gloriae
s. u. Lapidem quem		s. o.					
s. u. Surgens dominus		Surgens dominus	s. o.	Surgens dominus	Surgens dominus		
Postquam resurrexit	Postquam resurrexit						Postquam resurrexit
Longo contrito carcere	s. o.						
Surgens dominus	s. o.	s. o.					
		Surrexit dominus de	s. u.				
		Surrexit enim		s. u.	Surrexit enim		
		Surrexit pas (tor ?)	s. u.	s. u.	s. u.		
s. u. Christus resurgens	s. o.	Christus resurgens	s. u.				
Qui sunt hii sermones	Qui sunt hi	Qui sunt hi	Qui sunt hi	Qui sunt hi	s. u.		
	s. o.	s. o.	s. u.	Surrexit pastor	Surrexit pastor		
s. o.			Maria vidit				
Cum venerit paracletus							
Lapidem quem	s. o.	s. o.		s. o.	s. o.		
Christus resurgens + V: Dicant nunc iudei	s. o.	s. o.	Christus resurgens	Christus resurgens [ad introitum]	Christus resurgens + V: Dicant nunc	s. o.	s. o.

s. o.		s. o.		s. o.				Qui sunt hi			
				<i>Redemptor mundi</i>							
				<i>Crucem sanctam</i>							
								<i>Dum fabricator</i>			
								<i>O admirabile precium</i>			
s. o.		s. o.						<i>Cum rex gloriae</i>			
								<i>O crux admirabile</i>			
<i>Nos autem gloriosi</i>											
<i>Per signum ... crucis</i>											
<i>Ecce mirabile lignum</i>											
<i>Ego sum alpha et omega</i>		s. o.					s. u.				
<i>Sanctus deus qui sedes</i>											
								<i>Surrexit dominus de</i>			
								<i>Surrexit pastor bonus</i>	s. o.		
								<i>Ego sum alfa et omega</i>